SỞ GD VÀ ĐT QUẢNG NGÃI             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐINH TIÊN HOÀNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:     /TB-ĐTH

                     Sơn Tây, ngày    tháng     năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021 - 2022

Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Tây;

- UBND các xã trên địa bàn huyện Sơn Tây;

- Trung tâm TTVHTDTT huyện Sơn Tây.
        [ơ
Căn cứ Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định 1224/QĐ-UBND ngày 14/8/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh khung Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi;
Thực hiện Công văn số 498/SGDĐT-GDTrH ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022. Trường THPT Đinh Tiên Hoàng xây thông báo tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 với những nội dung sau:

I. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.
II. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh tốt nghiệp THCS tại các trường trên địa bàn huyện Sơn Tây hoặc học sinh có hộ khẩu thường trú tại huyện Sơn Tây.
III. Độ tuổi tuyển sinh: 15 tuổi – sinh năm 2006, trường hợp khác theo quy định tại Điều 33 – Điều lệ trường trung học.
IV. Thời gian tuyển sinh: Tiếp nhận, nhập dữ liệu và kiểm tra Hồ sơ xét tuyển bắt đầu từ ngày 01/06/2021 đến hết ngày 15/7/2021.
V. Hồ sơ gồm có:
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (02 bản)
- Bản sao Sổ hộ khẩu hợp lệ (02 bản)

- Học bạ THCS (bản chính)

- Chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính)

- Bản sao Bảo hiểm Y tế năm 2021 hợp lệ (02 bản nếu có)

- Bản sao con thương binh, con bệnh binh (02 bản nếu có)

- Chứng nhận con hộ nghèo, con hộ cận nghèo năm 2021 hợp lệ (01 bản nếu có)

- Giấy xác nhận do ủy ban nhân dân xã cấp (đối với học sinh đã tốt nghiệp THCS từ năm 2020 trở về trước) không trong thời gian thi hành án phạt tù; cải tạo không giam giữ hoặc vi phạm pháp luật.
VI. Các khoảng nộp theo hồ sơ:

1. Tiền mua Hồ sơ và lệ phí xét tuyển: 15.000 (mười lăm ngàn đồng)

2. Tiền mua Lôgô, bản tên, quần áo thể dục: 100.000 (một trăm ngàn đồng)
	Nơi nhận:

- Như trên BGH;
- Giáo viên được phân công TS;

- Lưu VT

	KT. HIỂU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thông